
 
Uchwała Nr XIX/203/08 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 25 stycznia 2008 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/153/07Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  
z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w 
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny  

oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 
 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i art. 
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674      
z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XVI/153/07 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia  30 listopada 2007 r.      
w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających   z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny oraz warunków  i sposobu ich przyznawania, wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1)  w § 7 pkt 1 skreśla się słowa: 
     „ wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały” 
 
2) uchyla się załącznik do Uchwały Nr  XVI/153/07 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach        

z dnia 30 listopada 2007 r.  
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostawia się bez zmian.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 


